



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016 № 318

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604, от 07.10.2014 № 683, от 03.12.2014 № 821, от 18.12.2014 № 865, от 30.12.2014 № 951, от 07.04.2015 № 172, от 28.04.2015 № 256, от 07.07.2015 № 397, от 06.08.2015 № 486, от 06.11.2015 № 682, от 09.12.2015 № 779, от 29.12.2015 № 883, от 31.03.2016 № 185), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы:

- в абзаце первом слова «1 671 904,4 тыс. рублей» заменить словами «1 672 715,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «275 917,7 тыс. рублей» заменить словами «276 728,5 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «488 992,4 тыс. рублей» заменить словами «489 803,2 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «10 586,8 тыс. рублей» заменить словами «11 397,6 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 671 904,4 тыс. рублей» заменить словами «1 672 715,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «275 917,7 тыс. рублей» заменить словами «276 728,5 тыс. рублей»;
- в абзаце седьмом слова «488 992,4 тыс. рублей» заменить словами «489 803,2 тыс. рублей»;
- в абзаце десятом слова «10 586,8 тыс. рублей» заменить словами «11 397,6 тыс. рублей»;
- 3) в приложении № 2:
 - в разделе 1:
 - в пункте 1.2:
 - в графе 5 цифры «4 358,9» заменить цифрами «4 267,9»;
 - в графе 6 цифры «4 358,9» заменить цифрами «4 267,9»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 1 цели 1»:
 - в графе 5 цифры «4 358,9» заменить цифрами «4 267,9»;
 - в графе 6 цифры «4 358,9» заменить цифрами «4 267,9»;
 - в пункте 1.7:
 - графу 2 после слов «спортивную подготовку» дополнить словами «, занимающихся на спортивно-оздоровительных этапах»;
 - в графе 8 цифры «148» заменить цифрами «183»;
 - в графе 9 цифры «148» заменить цифрами «183»;
 - в графе 10 цифры «148» заменить цифрами «183»;
 - в пункте 1.13:
 - в графе 5 цифры «1 520,7» заменить цифрами «2 331,5», цифры «169,0» заменить цифрами «260,0»;
 - в графе 6 цифры «1 520,7» заменить цифрами «2 331,5», цифры «169,0» заменить цифрами «260,0»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 4 цели 1»:
 - в графе 5 цифры «1 689,7» заменить цифрами «2 591,5», цифры «1 520,7» заменить цифрами «2 331,5», цифры «169,0» заменить цифрами «260,0»;
 - в графе 6 цифры «1 689,7» заменить цифрами «2 591,5», цифры «1 520,7» заменить цифрами «2 331,5», цифры «169,0» заменить цифрами «260,0»;
 - в разделе 2:
 - пункт 2.12 изложить в следующей редакции:

2.12.	Количество проведенных тренировочных мероприятий и организованных командирований на всероссийские и международные соревнования для спортсменов – членов сборных команд Смоленской области (единиц)	Главное управление спорта Смоленской области, смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Центр спортивной подготовки спортивных команд Смоленской области»	х	х	х	х	х	85	85	85
-------	--	--	---	---	---	---	---	----	----	----

- дополнить пунктом 2.12¹ следующего содержания:

2.12 ¹ .	Количество приобретенного оборудования, инвентаря, экипировки для спортсменов – членов сборных команд Смоленской области (единиц)	Главное управление спорта Смоленской области, смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд Смоленской области»	х	х	х	х	х	320	320	320
---------------------	---	--	---	---	---	---	---	-----	-----	-----

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «275 917,7» заменить цифрами «276 728,5», цифры «10 586,8» заменить цифрами «11 397,6»;

- в графе 6 цифры «275 917,7» заменить цифрами «276 728,5», цифры «10 586,8» заменить цифрами «11 397,6».

Губернатор
Смоленской области

